АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024                                          г. Ужур                                                № 78
О признании утратившими силу постановлений администрации Ужурского района Красноярского края
           В соответствии с частью первой статьи 48  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 21.11.2005 № 881 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ужурского района»;
2.Признать утратившим силу  постановление администрации Ужурского района от  24.05.2006 № 149 «Об утверждении Положений о премировании и порядке выплаты единовременной материальной помощи обслуживающему персоналу администрации Ужурского района (водителям, сторожам и уборщикам служебных помещений)»;
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 01.06.2007 № 481 «О порядке списания невозможных к взысканию долгов по местным налогам пенями штрафам»;
4. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 01.07.2008 № 569 «Об утверждении Положения по оплате  персональной надбавки, стимулирующей повышение деловых (трудовых) качеств, с учетом показателей (критериев) оценки качества и результатов труда для работников МУЗ «Ужурская ЦРБ»;
        5. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 19.01.2009 № 24 «Об организации и ведении гражданской обороны в Ужурском районе»;
       6. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 26.01.2009 № 40 «О внесении изменений в постановление № 569 от 01.07.2008 «Об утверждении Положения  по оплате персональной надбавки, стимулирующей повышение деловых (трудовых) качеств, с учетом показателей (критериев) оценки качества и результатов труда для работников МУЗ Ужурская ЦРБ»;
7. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 08.05.2009 № 542 «Об утверждении порядка расходования, приостановления и прекращения предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства по договорам, заключенным в целях реализации инвестиционных проектов, на возмещение части процентных ставок по кредитам, полученным в российских кредитных организациях»;
8. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  03.12.2009 № 1298 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей)  за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и дошкольных группах муниципальных общеобразовательных учреждений  других типов, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования»;
9. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  29.09.2010 № 1167 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»;
10.Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  14.10.2010 № 1233 «О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 17.03.2009 года № 216 «Об утверждении Положения о районной межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения»;
11.Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  22.10.2010 № 1330 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ужурского района» ;
12.Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  28.10.2010 № 1349 «О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 24.05.2006 г. № 149 «Об утверждении Положения о премировании и порядке выплаты единовременной материальной помощи обслуживаемому персоналу администрации Ужурского района (водителям, сторожам и уборщикам служебных помещений)»;
13.Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  09.11.2010 № 1412 «О комиссии по оказанию единовременной адресной материальной помощи на ремонт печного отопления и электропроводки»;
           14. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  11.11.2010 № 1434  «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.02.2009 г. № 85 «О наделении управления социальной защиты населения администрации Ужурского района полномочиями по предоставлению единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилья»;
      15.Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  13.11.2010 № 1452  «Об утверждении cостава экспертной  комиссии администрации Ужурского района».
      16.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      17. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты "Сибирский хлебороб".

Глава  района                                                                                 К.Н. Зарецкий

image1.jpg

image10.jpg